17.03.2025
aircondmarket.com.ua
ВНИМАНИЕ. Технические параметры,  указанные в прайсе , требуют уточнения   у технического специалиста или Вашего менеджера.
 Диаметр
 труб,
 SEER(холод)  SCOP(тепл)   дюйм
НАСТЕННЫЕ СПЛИТ-СИСТЕМЫ
inverter  R32  -15 С Суперкомпактный размер внутреннего блока
Высокая сезонная эффективность A++/A+
Инверторная технология обеспечивает большую эффективность и большой комфорт.
Роторный компрессор Panasonic R2 обеспечивает высокую производительность и разработан для экстремальных условий.
Фильтр PM2,5 улавливает твердые частицы PM2,5 (доиашнюю пыль,  пыльцу и т.д.)
Низкий уровень шума
Встроенные двойные жалюзи создают прямой поток воздуха параллельно полу -  охлаждающий эффект
Возможен монтаж на старых фреоновых магистралях R410A и R22
Большая длина фреоновой магистрали (от 15м до 30м)
Возможно подключение модуля Wi-Fi (опция)*
Адаптер интерфейса кондиционера для интеграции с S-Link (опция)
Возможно подключение к системе "Умный дом"
Гарантированный диапазон температур наружного воздуха - охлаждение  -10 С…+43 С
Compact  inverter R32 Гарантированный диапазон температур наружного воздуха - обогрев  -15 С…+24 С
CS/CU-BZ25ZKEW 2,50 (0,85-3,00) 3,15 (0,80-3,60) 230/50/1 6,30 A++ 4,30 A+ 20/26/37 48/49 779х209х290 780х289х542 3-15 15 1/4 *3/8 38 800
CS/CU-BZ35ZKEW 3,30 (0,85-3,90) 3,70 (0,80-4,40) 230/50/1 6,30 A++ 4,20 A+ 20/30/38 48/50 779х209х290 780х289х542 3-15 15 1/4 *3/8 42 000
CS/CU-BZ50ZKEW 5,00 (0,98-5,40) 5,60 (0,98-7,50) 230/50/1 6,50 A++ 4,20 A+ 34/37/44 48/49 779х209х290 824х299х619 3-15 15 1/4 *1/2 58 000
CS/CU-BZ60ZKEW 6,00 (0,98-6,50) 6,80 (0,98-8,00) 230/50/1 6,40 A++ 4,10 A+ 34/37/45 50/50 779х209х290 875х320х695 3-30 15 1/4 *1/2 68 000
inverter  R32  -15 С Генератор OH-радикалов  "nanoe TM X" для устранения  некоторых видов вирусов и бактерий, а также плесени, аллергенов, пыльцы и некоторых опасных веществ
Суперкомпактный размер внутреннего блока
Высокая сезонная эффективность A++/A++
Инверторная технология обеспечивает большую эффективность и большой комфорт.
Роторный компрессор Panasonic R2 обеспечивает высокую производительность и разработан для экстремальных условий.
Фильтр PM2,5 улавливает твердые частицы PM2,5 (доиашнюю пыль,  пыльцу и т.д.)
Низкий уровень шума
Встроенные двойные жалюзи создают прямой поток воздуха параллельно полу -  охлаждающий эффект
Возможен монтаж на старых фреоновых магистралях R410A и R22
Большая длина фреоновой магистрали (от 15м до 30м)
Встроенный  модуль Wi-Fi для работы через приложение Panasonic Comfort Cloud
Адаптер интерфейса кондиционера для интеграции с S-Link (опция)
Возможно подключение к системе "Умный дом"
Гарантированный диапазон температур наружного воздуха - охлаждение  -10 С…+43 С
Super Compact  inverter with WiFi R32 Гарантированный диапазон температур наружного воздуха - обогрев  -15 С…+24 С
CS/CU-TZ20ZKEW 2,00 (0,75-2,50) 2,70 (0,70-3,60) 230/50/1 7,00 A++ 4,60 A++ 20/25/37 46/47 779х209х290 780x289x542 3-15 15 1/4 *3/8 41 800
CS/CU-TZ25ZKEW 2,50 (0,85-3,00) 3,30 (0,80-4,10) 230/50/1 7,10 A++ 4,60 A++ 20/26/40 47/48 779х209х290 780х289х542 3-15 15 1/4 *3/8 45 000
CS/CU-TZ35ZKEW 3,50 (0,85-4,00) 4,00 (0,80-5,10) 230/50/1 6,80 A++ 4,60 A++ 20/30/42 48/50 779х209х290 780х289х542 3-15 15 1/4 *3/8 49 800
Бытовые кондиционеры
Модель
Мощность, кВт
Эл/пит.,
В/Гц/Фаза
Энергоэффективность Уровень звук. давления дБ(А)
охлажд. нагрев  Внутр.блок  Нар. блок
Размер блока Магистраль, м
 РОЗНИЦА,
грн*  Внутренний ШхГхВ, мм  Наружный, ШхГхВ, мм  длина  перепад
CS/CU-TZ42ZKEW 4,20 (0,85-4,60) 5,00 (0,80-6,80) 230/50/1 6,40 A++ 4,10 A++ 25/31/44 49/51 779х209х290 780х289х542 3-15 15 1/4 *1/2 63 000
CS/CU-TZ50ZKEW 5,00 (0,98-5,60) 5,80 (0,98-7,50) 230/50/1 6,90 A++ 4,50 A++ 33/37/44 48/49 779х209х290 824х299х619 3-20 15 1/4 *1/2 71 000
CS/CU-TZ60ZKEW 6,00 (0,98-6,60) 7,00 (0,98-8,20) 230/50/1 6,80 A++ 4,30 A++ 34/37/45 49/51 1040х244х295 824х299х619 3-30 15 1/4 *1/2 81 000
CS/CU-TZ71ZKEW 7,10 (0,98-8,40) 8,20 (0,98-10,2) 230/50/1 6,20 A++ 4,10 A++ 35/38/47 52/54 1040х244х295 875x320x695 3-30 20 1/4*5/8 94 000
inverter  R32  -20 С Изящный дизайн в матово-белом цвете
Генератор OH-радикалов  "nanoe TM X" для устранения  некоторых видов вирусов и бактерий, а также плесени, аллергенов, пыльцы и некоторых опасных веществ
Высочайший класс  сезоннойэнергоэффективности A+++
Очистка внутреннего блока при помощи технологии  "nanoe TM X"
Инверторная технология обеспечивает большую эффективность и большой комфорт.
Роторный компрессор Panasonic R2 обеспечивает высокую производительность и разработан для экстремальных условий.
Фильтр PM2,5 улавливает твердые частицы PM2,5 (доиашнюю пыль,  пыльцу и т.д.)
Низкий уровень шума
Встроенные двойные жалюзи создают прямой поток воздуха параллельно полу -  охлаждающий эффект
Возможен монтаж на старых фреоновых магистралях R410A и R22
Большая длина фреоновой магистрали (от 15м до 30м)
Встроенный  модуль Wi-Fi для работы через приложение Panasonic Comfort Cloud
Адаптер интерфейса кондиционера для интеграции с S-Link (опция)
Возможно подключение к системе "Умный дом"
Гарантированный диапазон температур наружного воздуха - охлаждение  -10 С…+43 С
Etheria inverter White (матово-белый) Гарантированный диапазон температур наружного воздуха - обогрев  -20 С…+24 С
CS/CU-Z20ZKEW 2,05 (0,75-2,65) 2,80 (0,75-4,00) 230/50/1 8,70 A+++ 4,80 A++ 19/24/35 45/46 870х229х295 780х289х542 3-15 15 1/4 *3/8 49 000
CS/CU-Z25ZKEW 2,50 (0,85-3,50) 3,40 (0,80-4,80) 230/50/1 9,50 A+++ 5,20 A+++ 19/25/39 46/47 870х229х295 780х289х542 3-15 15 1/4 *3/8 53 000
CS/CU-Z35ZKEW 3,50 (0,85-4,20) 4,00 (0,80-5,00) 230/50/1 9,50 A+++ 5,20 A+++ 19/28/42 48/50 870х229х295 780х289х542 3-15 15 1/4 *3/8 61 000
CS/CU-Z42ZKEW 4,20 (0,85-5,00) 5,30 (0,80-6,80) 230/50/1 7,10 A++ 4,30 A+ 25/31/43 49/51 870х229х295 780х289х542 3-15 15 1/4 *1/2 71 000
CS/CU-Z50ZKEW 5,00 (0,98-6,00) 5,80 (0,98-8,00) 230/50/1 8,50 A+++ 4,80 A++ 30/37/44 47/47 1040х244х295 875х320х695 3-30 15 1/4 *1/2 82 000
CS/CU-Z71ZKEW 7,10 (0,98-8,50) 8,20 (0,98-10,2) 230/50/1 6,50 A++ 4,20 A+ 30/38/47 52/54 1040х244х295 875х320х695 3-30 20 1/4 *5/8 105 000
inverter  R32  -20 С Изящный дизайн в серебристом цвете
Генератор OH-радикалов  "nanoe TM X" для устранения  некоторых видов вирусов и бактерий, а также плесени, аллергенов, пыльцы и некоторых опасных веществ
Высочайший класс  сезоннойэнергоэффективности A+++
Очистка внутреннего блока при помощи технологии  "nanoe TM X"
Инверторная технология обеспечивает большую эффективность и большой комфорт.
Роторный компрессор Panasonic R2 обеспечивает высокую производительность и разработан для экстремальных условий.
Фильтр PM2,5 улавливает твердые частицы PM2,5 (доиашнюю пыль,  пыльцу и т.д.)
Низкий уровень шума
Встроенные двойные жалюзи создают прямой поток воздуха параллельно полу -  охлаждающий эффект
Возможен монтаж на старых фреоновых магистралях R410A и R22
Большая длина фреоновой магистрали (от 15м до 30м)
Встроенный  модуль Wi-Fi для работы через приложение Panasonic Comfort Cloud
Адаптер интерфейса кондиционера для интеграции с S-Link (опция)
Возможно подключение к системе "Умный дом"
Гарантированный диапазон температур наружного воздуха - охлаждение  -10 С…+43 С
Etheria inverter Silver - (серебристый) Гарантированный диапазон температур наружного воздуха - обогрев  -20 С…+24 С
CS/CU-XZ20ZKEW 2,05 (0,75-2,65) 2,80 (0,75-4,00) 230/50/1 8,70 A+++ 4,80 A++ 19/24/35 45/46 870х229х295 780х289х542 3-15 15 1/4 *3/8 49 900
CS/CU-XZ25ZKEW 2,50 (0,85-3,50) 3,40 (0,80-4,80) 230/50/1 9,50 A+++ 5,20 A+++ 19/25/39 46/47 870х229х295 780х289х542 3-15 15 1/4 *3/8 53 900
CS/CU-XZ35ZKEW 3,50 (0,85-4,20) 4,00 (0,80-5,00) 230/50/1 9,50 A+++ 5,20 A+++ 19/28/42 48/50 870х229х295 780х289х542 3-15 15 1/4 *3/8 61 900
CS/CU-XZ42ZKEW 4,20 (0,85-5,00) 5,30 (0,80-6,80) 230/50/1 7,10 A++ 4,30 A+ 25/31/43 49/51 870х229х295 780х289х542 3-15 15 1/4 *1/2
CS/CU-XZ50ZKEW 5,00 (0,98-6,00) 5,80 (0,98-8,00) 230/50/1 8,50 A+++ 4,80 A++ 30/37/44 47/47 1040х244х295 875х320х695 3-30 15 1/4 *1/2 82 900
CS/CU-XZ71ZKEW 7,10 (0,98-8,50) 8,20 (0,98-10,2) 230/50/1 6,50 A++ 4,20 A+ 30/38/47 52/54 1040х244х295 875х320х695 3-30 20 1/4 *5/8
inverter  R32  -20 С Изящный дизайн в графитово-сером цвете
Генератор OH-радикалов  "nanoe TM X" для устранения  некоторых видов вирусов и бактерий, а также плесени, аллергенов, пыльцы и некоторых опасных веществ
Высочайший класс  сезоннойэнергоэффективности A+++
Очистка внутреннего блока при помощи технологии  "nanoe TM X"
Инверторная технология обеспечивает большую эффективность и большой комфорт.
Роторный компрессор Panasonic R2 обеспечивает высокую производительность и разработан для экстремальных условий.
Фильтр PM2,5 улавливает твердые частицы PM2,5 (доиашнюю пыль,  пыльцу и т.д.)
Низкий уровень шума
Встроенные двойные жалюзи создают прямой поток воздуха параллельно полу -  охлаждающий эффект
Возможен монтаж на старых фреоновых магистралях R410A и R22
Большая длина фреоновой магистрали (от 15м до 30м)
Встроенный  модуль Wi-Fi для работы через приложение Panasonic Comfort Cloud
Адаптер интерфейса кондиционера для интеграции с S-Link (опция)
Возможно подключение к системе "Умный дом"
Гарантированный диапазон температур наружного воздуха - охлаждение  -10 С…+43 С
Etheria inverter Black (графитово-серый) Гарантированный диапазон температур наружного воздуха - обогрев  -20 С…+24 С
CS/CU-XZ20ZKEW-H 2,05 (0,75-2,65) 2,80 (0,75-4,00) 230/50/1 8,70 A+++ 4,80 A++ 19/24/35 45/46 870х229х295 780х289х542 3-15 15 1/4 *3/8 50 800
CS/CU-XZ25ZKEW-H 2,50 (0,85-3,50) 3,40 (0,80-4,80) 230/50/1 9,50 A+++ 5,20 A+++ 19/25/39 46/47 870х229х295 780х289х542 3-15 15 1/4 *3/8 54 800
CS/CU-XZ35ZKEW-H 3,50 (0,85-4,20) 4,00 (0,80-5,00) 230/50/1 9,50 A+++ 5,20 A+++ 19/28/42 48/50 870х229х295 780х289х542 3-15 15 1/4 *3/8 62 800
CS/CU-XZ42ZKEW-H 4,20 (0,85-5,00) 5,30 (0,80-6,80) 230/50/1 7,10 A++ 4,30 A+ 25/31/43 49/51 870х229х295 780х289х542 3-15 15 1/4 *1/2 71 900
CS/CU-XZ50ZKEW-H 5,00 (0,98-6,00) 5,80 (0,98-8,00) 230/50/1 8,50 A+++ 4,80 A++ 30/37/44 47/47 1040х244х295 875х320х695 3-30 15 1/4 *1/2
CS/CU-XZ71ZKEW-H 7,10 (0,98-8,50) 8,20 (0,98-10,2) 230/50/1 6,50 A++ 4,20 A+ 30/38/47 52/54 1040х244х295 875х320х695 3-30 20 1/4 *5/8
WiFi модуль
CZ-TACG1 WiFi модуль 5 000
,